ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения жалобы на постановление

о назначении административного наказания по делу № 40-А-14-АП об
административном правонарушении

«25» июня 2014 г.                                                                           г. Москва

Я, заместитель Руководителя Федеральной антимонопольной службы Кашеваров
А.Б., рассмотрев материалы жалобы на постановление о назначении
административного наказания по делу об административном правонарушении №
40-А-14-АП от 14.05.2014 в отношении ООО «Росгосстрах» (место нахождения:
140002, Московская область, г. Люберцы, ул. Парковая, д. 3; дата регистрации в
качестве юридического лица — 18.11.2002; ИНН 5027089703; ОГРН 1025003213641;
КПП 502701001), вынесенное заместителем Руководителя Хакасского УФАС России
О.П. Франскевич (далее — Жалоба),

УСТАНОВИЛ:

Необходимость в дополнительном выяснении обстоятельств по Жалобе.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6, пунктом 7 части 1 статьи 29.7, Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Отложить рассмотрение Жалобы.

Назначить рассмотрение Жалобы на «17» июля 2014 г.
в 11 часов 00 минут по адресу: г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д.
11, этаж 4, каб. 423.